מתוך עונש זה שלושה חודשים יצטברו לעונש המאסר שגזרתי בסעיף א' כך שסך הכל ירצה הנאשם חמשה עשרה חודשי מאסר בפועל, שמנינים מיום מעצרו 25.12.13.
- ג. ששה חודשי מאסר, אותו לא ירצה אלא אם יעבור כל עבירה הקשורה בנשק, תחמושת או אבזר נשק, תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר.

### **זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.**

ניתן היום, י"ט אייר תשע"ד, 19 מאי 2014, במעמד הצדדים.